
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
СЕМИЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от  18.03.2021 г. № 134   
             г. Семилуки

О внесении дополнений в решение Совета народных 
депутатов Семилукского муниципального района
 Воронежской области   от  23.12.2005 г.   №  194
«Об утверждении перечня недвижимого имущества,
подлежащего передаче в собственность Латненского
сельского поселения»

В целях устранения технической ошибки, на основании Постановления 
Верховного  Совета  Российской  Федерации  от  27.12.1991  №3020-1 
«О разграничении государственной собственности в Российской Федерации 
на федеральную собственность, государственную собственность республик в 
составе  Российской  Федерации,  краев,  областей,  автономной  области, 
автономных округов, городов Москвы и Санкт-Петербурга и муниципальную 
собственность»  Совет  народных  депутатов  Семилукского  муниципального 
района Воронежской области

РЕШИЛ:

1.  Внести  в  решение  Совета  народных  депутатов  Семилукского 
муниципального района Воронежской области от 23.12.2005 г. № 194 «Об 
утверждении  перечня  недвижимого  имущества,  подлежащего  передаче  в 
собственность Латненского сельского поселения» следующие дополнения:

1.1  Перечень  недвижимого  имущества,  подлежащего  отнесению  к 
собственности  Латненского  сельского  поселения  Семилукского 
муниципального  района  Воронежской  области  дополнить  строкой  №  7, 
согласно приложению, к настоящему решению.

2.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить 
на администрацию Семилукского муниципального района (М.О. Ягодкина).

Глава Семилукского
муниципального района                                                                  В.Ф. Павляшек



Приложение
к решению Совета народных депутатов
Семилукского муниципального района
от  23.12.2005 г.   № 194 
(в редакции от 18.03.2021г. № 134)

ПЕРЕЧЕНЬ НЕДВИЖИМОГО ИМУЩЕСТВА
подлежащего отнесению к собственности Латненского сельского поселения Семилукского муниципального района

№ 
п/п

Наименование 
объекта

Город, 
село

Местонахо-
ждение

Балансо-
держатель

Площадь, 
м2

Этажность
Назначение 

объекта
Год в ввода в 
эксплуатацию

Балансовая 
стоимость 
на 01.01.04 
г., тыс.руб.

Остаточная 
стоимость 
на 01.01.04 
г., тыс.руб.

Свидетельств
о о 

регистрации 
объекта

Размер 
земельного 
участка, га

7
Мост на 
с.Латное

с.Латное
ул. 

Куйбышева

Администрация 
Латненского 

сельского 
поселения

- - сооружение 1990 16,2 14,3 - -




